

Innsatslederbil oppbygget på VW Transporter til Ålesund

Produktnummer: 14902

Ålesund brannvesen har forsterket sin beredskap med en ny innsatslederbil bygget på en VW Transporter.

Bilen er bygget opp på et forsterket Volkswagen Transporter chassis med 3200 kg tillatt totalvekt. Bilen har fem sitteplasser, hvor de 2 framsetene er vridbare for å kunne skape en kommandoplass rundt et bord med tekniske innretninger, så som PC med LCD skjerm.

I bakrommet er det montert en nedfellbar "whiteboard" tavle for innsatsleder som er utstyrt med kamerarløsning hvor videokamera og mikrofon er montert oppe under bakluken. Bilder og lyd fra innsatsleders taktiske vurderinger og notater som gjøres på "whiteboard" tavlen overføres til 110-sentral og til andre enheter. 110-sentralen hører og ser på hva som blir planlagt under en innsats ute på skadestedet.



Systemet er også satt opp med en app på mannskapenes mobiltelefoner som gjør at de kan sende «live» bilder/video fra skadested og inn til 110-sentralen direkte fra mobiltelefonen.

Anlegget er montert av våre dyktige elektrikere i nært samarbeid med leverandør og kunde.

Kunde: Ålesund brannvesen

Chassis: VW Transporter 199hk 4Motion DSG automatgir, forsterket understell for utrykningskjøretøyer med 3200 kg tillatt totalvekt for største nyttelast og stabilitet, registrert som personbil med fem sitteplasser.

Mannskapskabin: Originalt førersete og enkelt passasjersele foran (dreibare), setebenk for 5 mann bak, med kommandopult for innsatsledelse. Dashbordkamera i frontrute.

Kommunikasjon: Toughpad på svingbar arm, Tetra radio med betjening fra rattet.

Varsling: Hänsch DBS5000 lavbygget LED blålysbøyle med blå og gule lys. Hänsch Sputnik SL LED grillys forover og Hänsch mini LED innfelt i speilene og i bakdøren. Hänsch elektronisk sirene.

Ekstralys: 2 stk Lazer triple R Elite LED med wig-wag

Arbeidsllys: LED lyskastere på taket på begge sider og bakover

230V anlegg: Defa system med batterilader, 12/230V inverter og kontakter for lading av utstyr.

Skaprom bak med tophengslet luke: Utfellbar whiteboard, hylle over Sortimo skuffeseksjon med innredning for utstyr, Honda Eu22i strømaggregat..

Levert: 08.2021

KLICK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!



Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14902>